
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2014-07-10 

EZ/350/60/2014/910 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr  350/60/2014 na wykonanie robót malarskich w 

pomieszczeniach Centralnego Bloku Operacyjnego  - III  piętro Wielkopolskiego Centrum Onkologii. 

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg na wykonanie robót 

malarskich w pomieszczeniach CBO – III Piętro Wielkopolskiego Centrum Onkologii został rozstrzygnięty 

na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2013 r. , 

poz. 907 z późn. zm). 

 

Do realizacji zamówienia w poszczególnych pakietach zostały wybrane oferty Wykonawców spośród ofert 

spełniających warunki siwz:  

 

Oferta nr 2 

Zakład Ogólnobudowlany ASSET 

Paweł Smolarek 

Ul. Wieprawska 37A, 61-312 Poznań  

Za cenę  32 398,76zł. netto i 39 850,47zł. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo ; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy kryterium cena 100%. 

 

W postępowaniu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Punktacja przy 

kryterium 

 cena 100% 

1 

Precise Bulding Sp. z o.o. 

Ul. Przemysłowa 13 

62-052 Komorniki 

73 440,77zł. netto 

90 332,15zł. brutto 
44 pkt. 

2 

Zakład Ogólnobudowlany ASSET 

Paweł Smolarek 

Ul. Wieprawska 37A 

61-312 Poznań 

32 398,76zł. netto 

39 850,47zł. brutto 

 

 100 pkt. 



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

 

3 

 

 

 

PH ANN-JUST 

Anna Karpińska 

Ul. Głęboka 5A 

62-200 Gniezno 

34 914,96zł.netto 

42 945,40zł. brutto 
93 pkt. 

 

4 

 

 

 

ORBUD A. Orzeł, T. Orzeł 

Oś. B. Śmiałego 1/26 

60-682 Poznań 

56 631,81zł. netto 

69 657,13zł. brutto 

 

57 pkt. 

 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego do 

niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać na 

adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się termin 

podpisania umowy na dzień 16.07.2014r. 

 

Zamawiający dopuszcza możliwość przesłania 2 egz. umowy  przygotowanej , wypełnionej i podpisanej 

przez wybranego w przetargu Wykonawcę. Po podpisaniu przez Zamawiającego  1 egz. umowy  zostanie 

odesłany.  

 

Z poważaniem 

 

 Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej - Sarna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1  pkt. 2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/60/2014 na 

nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

Data ………………….                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

